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Резултати од полагање државна и училишна матура во учебната 2024/2025 
година 

Од испитит одржан во вторник 24.06.2025 година  

Предмет: БИОЛОГИЈА 

Резултати од државна матура 

Р.б
р 

Кандидат Бодови Оцена 

1 Анастасијевски Александар 54 4 
2 Анчевски Гораст 60 5 
3 Белобрадиќ Теодора 61 5 
4 Богески Филип 68 5 
5 Даневска Ева 62 5 
6 Додевска Михаела 68 5 
7 Илијевска Емилија  61 5 
8 Јордановски Анатолиј 55 4 
9 Кајевска Андријана 67 5 
10 Кондовски Валентин 62 5 
11 Милошевски Марко 56 4 
12 Митровски Матеј / / 
13 Николовски Марко 58 4 
14 Петковски Андреј 62 5 
15 Сара Хот 59 4 
16 Сековски Дарко 59 4 
17 Стојкоски Виктор 65 5 
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Резултати од училишна матура 

Р.бр Кандидат Бодови Оцена 
1 Димчучулеска Карла 33 2 
2 Крстевска Матеа 33 2 

 

 

 

Комисија:  
 

Весна В.Миладинова _________________ 
 
Даниела Алексовска _________________ 
 
Виолета Цветановска ________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Претседател на УМК  
___________________ 

       Љупчо Станковски 

 


